关于选拔“新北区卓越教师成长营”领衔人的通知
各中小学、幼儿园
为大力推进全区教师队伍建设，提升优秀教师培育力度与成效，优化重大专题项目的研究过程与研究品质，根据《常州市新北区教育系统第二轮“三名”工程之名教师培育工作方案》文件精神，我区将组建“新北区卓越教师成长营”，以项目协作为抓手、以专业发展为目标、以自主提升为驱动，促进骨干教师的专业成长。现将选拔“新北区卓越教师成长营”领衔人的有关工作通知如下：
一、“新北区卓越教师成长营”领衔人申报的基本条件
1、忠诚于党的教育事业，师德高尚，勤于学习，乐于服务。
2、有较强的专业发展愿望，具有常州市学科带头人及以上专业称号或正高级教师职称。
3、有较强的课堂教学能力和教科研水平，能引领教师开展课堂教学改革及课题研究。
4、有较强的活动组织能力和团队管理水平，能胜任领衔项目的有效实施。
5、在中小学幼儿园一线教学或区教科研机构一线工作并满工作量
二、“新北区卓越教师成长营”领衔人申报学科及数量
1、学科
中学以语文、数学、英语、物理、化学、道法、历史为主，兼顾其他学科；小学以语文、数学、英语、科学为主，兼顾其他学科。
2.数量
学科类中学5个左右，小学5个左右，幼儿园2个左右。另根据区域发展成立专题类成长营2个左右。
三、“新北区卓越教师成长营”领衔人选拔的具体安排
1、个人申报
教师根据个人专业发展的需求和现状，对照卓越教师成长营领衔人的条件，填写“新北区卓越教师成长营”领衔人申报表（附件1）进行自主申报，提供对应的佐证材料（无关材料和不符合要求的材料不要提供）。
2、学校推荐
[bookmark: _GoBack]学校根据申报教师的专业发展条件和专业素养及所申报项目的可行性，进行科学评估，择优推荐，于8月25日前将“新北区卓越教师成长营”领衔人申报表及申报表对应的佐证材料及汇总表（见附件1、2、3）电子稿（以“文档名+姓名”格式重命名）发送至：https://c.wss.pet/s/bp4esjcigeb，联系人：周文荣、张卫，联系电话：13912319606。
3、专家遴选
区教育局于9月初对新北区卓越教师成长营领衔人申报书及佐证材料进行专家评审,最终选拔12+N个卓越教师成长营领衔人。

附件1 “新北区卓越教师成长营”领衔人申报表
附件2 “新北区卓越教师成长营”领衔人申报材料模板

常州高新区（新北区）教育局
2023年8月10日

附件1
“新北区卓越教师成长营”领衔人
申报表

学校：_________________

姓名：_________________

学科：_________________

专业称号：_________________

职称：_____________________

年    月    日

	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	学历
（学位）

	毕业学校

	职称及获得时间

	专业称号及获得时间

从教以来获综合荣誉情况（限3项）

	荣誉称号、表彰奖励名称
	获奖时间
	授奖部门
	获奖级别

	近五年开设的市级及以上公开课示范课情况
	时间
	名称
	在何范围开设
	组织单位

	近五年开设的市级及以上专题讲座情况
	时间
	名称
	在何范围开设
	组织单位

	从教以来承担班主任及其他教育教学管理工作情况
	时间
	任职班级或担任职务

	从教以来担任区级及以上名师工作室或培育站或其他项目等专业示范情况
	起止时间
	对象
	项目或形式

	近五年发表的论文论著
	时间
	期刊（论著）名称
	论文题目
	字数（章节）
	级别

	[bookmark: _Hlk140067704]从教以来主持的省级及以上课题
	立项时间
	结题时间
	课题名称
	完成情况
	获奖或研究成果
	立项
单位

	学校意见

                             负责人（签名）：______________（公章）

                    年     月     日

	区教育局意见

                             负责人（签名）：______________（公章）

                                   年     月     日

注：近五年时间统一为2018年1月至今。

附件2
“新北区卓越教师成长营”领衔人申报材料模板

1、 从教以来获综合荣誉情况（限3项）
表1综合奖励情况一览表
	序号
	荣誉（奖项）名称、等次
	授予单位
	授奖时间

	1

	2

	3

注：包括如优秀教育工作者、五一劳动奖章、优秀共产党员、年度考核优秀、政府嘉奖等，不包括像特级教师晋升、高级班主任晋升、优秀教科研个人、集体荣誉等。

材料1 综合奖励材料
	序号
	获奖证书或网上公示截图
	网上公示链接

	请与表1序号一致
	如为网上截图请一并截取“授予单位”名称
	无证书请提供公示链接

	1

	2

	3

二、近五年开设的市级及以上公开课示范课情况
[bookmark: _Hlk140067046]表2 研究课展示课开设汇总表 （注意：一课一行）
	序号
	开课课题
	开课时间
	组织单位
	级别

	1

	2

	3

注：指教育行政主管部分组织的公开课（包括纯师范类大学），其他不算，以下同。

材料2 研究课展示课材料
	序号
	公开课证书
	网上公示链接

	请与表2序号一致
	如为网上截图请一并截取“组织单位”名称
	无证书请提供公示链接

	1

	2

[bookmark: _Hlk140067064]三、近五年开设的市级及以上专题讲座情况
[bookmark: _Hlk140067169]表3 专题讲座汇总表
	序号
	讲座标题
	时间
	组织单位
	级别

	1

	2

	3

材料3 专题讲座材料
	序号
	讲座证书
	网上公示链接

	请与表3序号一致
	如为网上截图请一并截取“组织单位”名称
	无证书请提供公示链接

	1

	2

四、从教以来承担班主任及其他教育教学管理工作情况
表4 班主任及其他教育教学管理工作一览表
	序号
	聘任职务
	聘任单位
	聘任时间

	1

	2

	3

材料4 班主任及其他教育教学管理工作材料
	序号
	聘任证书或网上公示截图
	网上公示链接

	请与表4序号一致
	如为网上截图请一并截取“授予单位”名称
	无证书请提供公示链接

	1

	2

五、区级以上成长营、培育站等级专业示范情况
表5 成长营、培育站等级专业示范情况汇总表
	序号
	项目名称
	时间
	组织单位
	级别

	1

	2

	3

材料5 成长营、培育站等级专业示范情况材料
	序号
	项目立项或结项证书
	网上公示链接

	请与表5序号一致
	如为网上截图请一并截取“组织单位”名称
	无证书请提供公示链接

	1

	2

六、近五年发表的论文论著
表6 论文发表汇总表 （注意：一篇一行）
	序号
	论文题目
	发表时间
	发表刊物
	级别

	1

	2

	3

材料6论文发表佐证材料
	序号
	论文封面
	目录页
	正文首页

	请与表6序号一致
	所有图片请扫描清晰
	仅需提供有发表论文标题的目录页并标记
	论文正文首页

	1

	2

七、从教以来主持的省级及以上课题
表7 承担课题汇总表
	序号
	主持人1
	主持人2
	主持课题名称
	级别
	立项时间
	中期评估时间
	结题时间

	例
	须为主持，参与不算
	无则空着

	部级/省级
	202007
	未进行则空着
	未结题则是空着

	1

	2

材料7  课题佐证材料
	序号
	立项证书
	中期评估证明
	结题证明

	请与表7序号一致

	仅需提供审核盖章页，未进行则空着
	仅需提供结题证书，未结题则是空着

	1

	2

image1.png